
offizielle Rangliste

St-Nr Code Name JG Nation R-PktRang ZeitZeit 2Zeit 1

berechneter Zuschlag:   5.84             angewandter Zuschlag: 8.00

F=610

Jury

TD-FIS: Carzeri Simone, ITA

Schiedsrichter: Ansermoz Hugues, SUI

Wettkampfleiter: Egger Albert, SUI

Technische Daten

Strecke: Talpiste

Ziel: 1480 müM

Höhendifferenz: 160 m

Homologation: 7955/11/05

Start: 1640 müM

1. Lauf 2. Lauf

Nesa Ivano, SUIKurssetzer: Bösch Hansueli, SUI

Startzeit: 09.30 Uhr

Anzahl Tore: 50

12.30 Uhr

55

Vorläufer: Fuhrer Kathrin, SUI
Barandun Sanina, SUI
Bass Madlaina, SUI
Bellini Tamara, SUI

Fuhrer Kathrin, SUI
Barandun Sanina, SUI
Bass Madlaina, SUI
Bellini Tamara, SUI

Richtungsänd.: 49 54

Intervall: fortlaufend fortlaufend

Skiclub Tambo Splügen 28.03.2008

Schweizer Meisterschaften 2008 Elite Alpin

Slalom Damen

Wetter: schön Schnee: hart Temperatur: -1 / 0 °C

0.00CAMASTRAL Aita SUI19838 5156391 1.37.6549.1248.53
2.75GINI Sandra SUI198214 5156192 1.38.0949.6848.41
3.44GRAND Rabea SUI19842 5156923 1.38.2049.9748.23
5.87BONJOUR Aline SUI19859 5157334 1.38.5949.5849.01
6.00ABDERHALDEN Marianne SUI198613 5157825 1.38.6149.7448.87
8.68NOESIG Michaela AUT19883 559146 1.39.0449.7749.27
9.87BERTHOD Pascale SUI198710 5158417 1.39.2350.0349.20
9.87NIGG Marina LIE19845 355040 1.39.2350.1649.07

10.31PUENCHERA Jessica SUI198220 5155879 1.39.3049.3849.92
10.37STAEDLER Cornelia SUI19821 51559410 1.39.3149.8549.46
10.49HOELLBACHER Verena AUT19877 5586311 1.39.3350.2049.13
14.93SUTER Fabienne SUI198574 51576612 1.40.0449.4550.59
18.87DETTLING Andrea SUI198721 51584913 1.40.6750.0050.67
19.99ALCOTT Chemmy GBR198223 22520614 1.40.8550.4550.40
20.49HANAOKA Moe JPN198417 30596215 1.40.9350.5050.43
22.99GMUER Miriam SUI198616 51579716 1.41.3351.0250.31
23.99HORRER Steffi SUI198925 51601117 1.41.4950.2551.24

1

VC-Race  -  (C) 1996-2008 Valer Computer, 7240 Küblis

28.03.08 13:37 / Splügen SUI6399.911    SL

Lenzerheide-Timing

Lizenz: ALGE TIMING TEAM LENZERHEIDE
Programmversion V2.66 - 10.01.08

Homepage: www.lenzerheide-timing.ch, www.fis-ski.com



St-Nr Code Name JG Nation Zeit R-Pkt

offizielle RanglisteSchweizer Meisterschaften 2008 Elite Alpin

Zeit 2Zeit 1Rang
F=610

24.05ROTHMUND Jasmin SUI199132 51615618 1.41.5050.6550.85
24.42HOSHI Mizue JPN19856 30609619 1.41.5651.4150.15
24.80SEKIZUKA Mami JPN198518 30609520 1.41.6250.5851.04
25.74YUMOTO Hiromi JPN198122 30569421 1.41.7750.9750.80
26.49GOOD Esther SUI198769 51585522 1.41.8950.1951.70
27.17KAECH Sibyl-Maria SUI198736 51585823 1.42.0050.9051.10
28.55KAMER Nadja SUI198635 51580624 1.42.2250.7451.48
28.61BUEHLER Rebecca LIE199261 35505525 1.42.2350.5051.73
29.86FLUETSCH Valentina SUI198526 51574426 1.42.4350.6251.81
30.92DERKSEN Geertje NED198527 40506027 1.42.6050.7951.81
33.98MUELLER Rina SUI199030 51609028 1.43.0951.5751.52
40.48VOUTAZ Melissa SUI199143 51616629 1.44.1351.7052.43
44.16LOETSCHER Corinne SUI198931 51602030 1.44.7252.4552.27
44.66REINDL Sabine SUI199038 51609431 1.44.8052.5652.24
44.79EBERHARD Nicole SUI198737 51585032 1.44.8252.0752.75
46.54BUGNARD Valerie SUI199039 51606133 1.45.1052.6852.42
47.98CANDRIAN Simona SUI198947 51598734 1.45.3351.6753.66
50.79KEMPF Valeria SUI199052 51608235 1.45.7852.4353.35
50.79KUONEN Dea SUI199241 516226 1.45.7852.7153.07
51.79BRAEM Gabi SUI198948 51598337 1.45.9452.3753.57
51.97CAMINADA Marianne SUI198959 51598638 1.45.9753.0152.96
55.97THALMANN Alexandra SUI199263 51622739 1.46.6153.3353.28
57.35HOOP Barbara LIE199157 35505340 1.46.8353.2053.63
58.16OBERSON Marine SUI199154 51615341 1.46.9654.2152.75
58.78CAVIEZEL Giannina SUI199268 51619142 1.47.0653.6653.40
60.84CORNAZ Natalia SUI198946 51599043 1.47.3953.6953.70
62.84WYSS Laura SUI199258 51620344 1.47.7153.5054.21
64.22WERLEN Rashel SUI198853 51596945 1.47.9353.4754.46
65.59PRINZ Marion SUI198955 51603046 1.48.1554.2353.92
67.22RUEDISUELI Maya SUI199171 51615747 1.48.4153.5254.89
69.46DARBELLAY Julie SUI199192 51612748 1.48.7753.8254.95
70.03NAEFF Bettina SUI199165 51615149 1.48.8654.9253.94
71.84BAERTSCHI Nicole SUI199162 51617250 1.49.1554.9354.22
72.84EGLI Petra SUI199172 51613051 1.49.3154.7154.60
73.34STUDER Jennifer SUI199078 51610852 1.49.3954.7354.66
74.40SCHMID Aline SUI199180 51615853 1.49.5654.8654.70
77.02WILLI Bianca SUI199285 51620554 1.49.9854.5455.44
79.27CHASTAN Zoe SUI199289 51619255 1.50.3454.5555.79
79.96KUNZ Livia SUI199298 51619556 1.50.4554.7355.72
81.15WAGNER Danica SUI199164 51616757 1.50.6455.2455.40
81.40BONVIN Sabrina SUI199294 51620958 1.50.6854.9155.77
81.52JULEN Sarah SUI199284 51621259 1.50.7055.2855.42
89.83ROGENTIN Manuela SUI199281 51619860 1.52.0356.6755.36
92.39HESS Daniela SUI199082 51607661 1.52.4456.0156.43
92.95SCHMID Carol SUI199097 51610462 1.52.5355.2557.28
99.89COSTA Alessia SUI199175 51612663 1.53.6456.9656.68

101.89SCHAEDLER Sarah LIE19824 35503464 1.53.9652.841.01.12
135.56LINGG Juliette SUI199299 51621565 1.59.351.00.9858.37

Nicht am Start 1.Lauf

29 515937 FUHRER Kathrin 1988 SUI
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St-Nr Code Name JG Nation Zeit R-Pkt

offizielle RanglisteSchweizer Meisterschaften 2008 Elite Alpin

Zeit 2Zeit 1Rang
F=610

TD-FIS
Carzeri Simone, ITA, TD-Nr 911

56 516162 STEFFANONI Seline 1991 SUI
83 516139 HERMANN Milena 1991 SUI
86 516185 HAEHLEN Joana 1992 SUI

Nicht im Ziel 1.Lauf

11 515997 FEIERABEND Denise 1989 SUI
12 55807 DAUM Alexandra 1986 AUT
15 55885 STRENG Simone 1987 AUT
24 516017 KUSTER Nicole 1989 SUI
28 516013 JANKA Fabienne 1989 SUI
33 515735 CAMINADA Martina 1985 SUI
42 516002 GEBERT Martina 1989 SUI
44 516067 FUCHS Daniela 1990 SUI
45 516087 LAREIDA Lucrezia 1990 SUI
49 516219 NUFER Priska 1992 SUI
60 516086 KUENZ Katharina 1990 SUI
66 516036 SCHWAB Sylvie 1989 SUI
87 516097 REY Melody 1990 SUI
93 516057 BACHMANN Caroline 1990 SUI

100 516049 SENN Flavia 1989 SUI

Nicht im Ziel 2.Lauf

19 515752 HANGL Jacqueline 1985 SUI
34 516028 OREILLER Aimee 1989 SUI
40 515747 GISIN Dominique 1985 SUI
50 516098 ROESTI Nathalie 1990 SUI
51 516092 PETER Andrea 1990 SUI
67 516069 GERBER Samantha 1990 SUI
70 516155 ROMINGER Ladina 1991 SUI
73 516066 FREI Anina 1990 SUI
76 516186 HAEHLEN Simona 1992 SUI
77 511913 SCHILLIG Sabine 1992 SUI
79 516196 MEIER Karin 1991 SUI
88 516165 UTZINGER Chantal 1991 SUI
90 515985 BUESSER Carmen 1989 SUI
91 516208 BARMAZ Coralie 1992 SUI
95 516202 MOSER Kathrin 1992 SUI
96 516194 KROL Giulia 1992 SUI
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Zuschlagsberechnung

Rang Code Name FIS-Pkt Rennpunkte

515639

515619

515692

515733

515782

55914

355040

515841

515587

515594

CAMASTRAL Aita

GINI Sandra

GRAND Rabea

BONJOUR Aline

ABDERHALDEN Marianne

NOESIG Michaela

NIGG Marina

BERTHOD Pascale

PUENCHERA Jessica

STAEDLER Cornelia

5.62

5.32

9.96

7.84

18.66

16.26

5.85

15.10

22.53

9.00

5.62

5.32

7.84

5.85

9.00

33.63

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

5 besten

0.00

2.75

5.87

9.87

10.37

SUI

SUI

SUI

SUI

SUI

AUT

LIE

SUI

SUI

SUI

Nat

515619

515639

355040

515733

515594

GINI Sandra

CAMASTRAL Aita

NIGG Marina

BONJOUR Aline

STAEDLER Cornelia

5.32

5.62

5.85

7.84

9.00

1

2

3

4

5

SUI

SUI

LIE

SUI

SUI

Die besten 10 im Ziel

Rang Code Name FIS-PktNat

Die 5 besten FIS-Punkte am Start

Summen

B) Die 5 besten FIS-Punkte am Start

A) Die 5 besten FIS-Punkte aus den ersten 10

C) Rennpunkte der entsprechenden Wettläufer

33.63

28.86

Berechneter Zuschlag

33.63 33.63 28.86+ - = 38.40 : 10 = 3.840

 berechneter Punktezuschlag 5.84

Kategorie-Adder 2.00

0.00Korrekturwert (z=0)

3.84gerundet

TD FIS
Carzeri Simone, ITA, TD-Nr 911
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Schweizer Meisterschaften 2008 Elite Alpin

Slalom Damen
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